
     

 

 

                                                       UCHWAŁA NR 610/XLVIII/2014 

                                 RADY DZIELNICY IV PRĄDNIK BIAŁY 

 

z dnia 18 marca 2014 r. 

 

w sprawie korekty rozdziału środków na zadania priorytetowe w 2014 roku. 
 

Na podstawie § 5 ust.5 Statutu Dzielnicy IV Prądnik Biały stanowiącego załącznik nr 4 do 

uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego             

z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała  Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy IV Prądnik 

Biały uchwala, co następuje:  

 

           § 1. 

  

1. Zmniejsza się środki na zadaniach przyjętych uchwałą nr 482/XXXIX/2013: 

Klub Seniora na Azorach: 

a/ dofinansowanie działalności  z 20.000 zł do kwoty 15.000 zł 

b/ warsztaty dla Seniorów przy  Klubie Seniora 4 z 10.000 zł do kwoty 7.000 zł. 

2. Zmniejsza się środki na zadaniach przyjętych uchwałą nr 592/XLI/2014 : 

a/ Organizacja imprez Dzielnicy IV dla: seniorów pn. „Pożegnanie Lata”, imprezy dla seniorów                

z terenu dzielnicy, turnieje dla młodzieży, dzień dziecka, konkursy, wieczór kolęd, mikołajki dla 

dzieci, Dzień Nauczyciela, imprezy integracyjne, budżet obywatelski, budowanie społeczeństwa 

obywatelskiego edukacja dotycząca partycypacji społecznej i inne – z 14.000 zł do kwoty                 

7.000 zł.  

 

           § 2. 

 

Środki w kwocie 15.000 zł pozyskane przez obniżenie wysokości środków w § 1 niniejszej 

uchwały przeznacza się na zadanie: 

 

Klub Seniora na Azorach – dofinansowanie adaptacji pomieszczeń i wyposażenia dla nowo 

przydzielonego lokalu na Azorach przy ul. Weissa 8 - kwota 15.000 zł. 

  

                          § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

                     Przewodniczący  

       Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały  

   Jakub Kosek 
 


